
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ KOLODĚJE

K Jízdárně 9/20, Praha 9 — Koloděje, 190 16

tel.: 281 972 050

email: kolodeie@zris.mepnet.cz

Objednávka č.:132/2019 Vyřizuje:
Vladimír Mužík

Tel.: 777 132 041

č.j.: MC P-KLDJ 2202/2019

 

 

 

OBJEDNATELIZADAVATEL

MČ Praha - Koloděje -

K Jízdárně 9/20 lC: 00240338

193 16 Praha - Koloděje

Zastoupená: „

lng. Angela Morávková - starostka bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: 200711389/0800

DODAVATEL / ZHOTOVITEL „

Stavebniny DEK a.s. lC: 03748600

Průmyslová 1575/13 DIČ: 02699000797

102 00 Praha 10 - Hostivař

Objednáváme u vás zhotovení níže uvedeného díla/dodávku zboží za následujících podmínek:
 

|. PŘEDMĚT PLNĚNÍ — Dodání stavebního materiálu na rekonstrukční práce hasičské zbrojnice

Vaše nabídka NAB-100-19-16088

Na základě Vaší nabídky NAB-10—19-16088, která je nedílnou součástí této nabídky u Vás objednáváme dodání

stavebního materiálu na rekonstrukční práce hasičské zbrojnice vč. dopravy MČ Praha — Koloděje.

 

 

 

 

 

||. DOBA PLNĚNÍ

do 23.12.2019

|||. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 65 468,85 I<č

DPI—I 210A: 13 748,46 I<č

Cena Včetně DPH 79 217,31 Kč

Objednávku, prosíme, přiložte jako přílohu k Vašemu daňovému dokladu, v opačném případě Vám bude faktura vrácena.
 

 

 

 



 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě zálohové faktury — daňového dokladu. Vyúčtovací faktura bude ve dvojím

vyhotovení vystavena a odeslána na adresu MC Praha — Koloděje, K Jízdárně 9/20, 196 00 Praha — Koloděje.

Splatnost faktury činí 14 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z učtu objednatele,

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zékona č. 235/2004 Sb. tak, aby bylo naprosto zřejmé, že

slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje:

_ údaje objednatele, sídlo, IC, DIČ

- údaje dodavatele, sídlo, IČ, DIČ

— evidenční číslo daňového dokladu

- bankovní spojení dodavatele

- datum vystavení daňového dokladu

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- rozsah a předmět fakturovaného plnění

- číslo objednávky

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury
 

 

v. SMLUVNÍ SANKCE

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 1 % ze základní

ceny služeb za každý započatý den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která

vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORÚ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.
 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELl.

OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této objednávky s

dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky (,.Potvrzení přijetí objednávky") a toto

„Potvrzení“ doručte OBJEDNATELI/ZADAVATELI.   
V Praze dne: 16.12.2019

Za objednatele:

  Jiří Šejna _ .

tajemník starostka

(správce rozpočtu)

 

17 Vladimír Mužík

místostarosta



 

 

/

\     

dodavatel

StavebnínyDEK a.s.

Pobočka Praha Hostivař

Průmyslová 1575/13

10200 Praha 10 — Hostivař

16.12.2019

platí do:

23.12.2019

Česká republika

číslo účtu:

ičo: 03748600

DIC: CZ699000797

se sidlem:

Tiskařská 257 / 10, 108 00 Praha 10

——-——.———
—————————

datum vystavení:

nabídka

NAB-1 00-1 9-1 6088

odběratel

Městská část Praha—Koloděje

Kjízdárně 9/20

19016 Praha

Česká republika

eshop login:

referent@sdhkolodeje.cz

IČO: 00240338

DIČ: 0200240338

se sidlem:

Kjízdárně 9/20,19016 Praha

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č. pol. popis a poznámka množství cena MJ sleva cena MJ cena MJ cena celkem

MJ ce ník po slevě po slevě bez DPH

bez DPH bez DPH s DPH

4400871640 ZTRACENÉ BEDNĚNÍ DEK 20 250 100 ks 47,76 30,00 % 33,43 40,45 3 342,98

přírodní

1435491225 lSOVER ORSIK 100mm 120x60 72,00 mz 160,00 38,00 % 99,20 120,03 7 142,40

(3,6m2/bal)

1620185320 Baumit Beton B 20 - 40kg 40,00000 bal. 134,00 16,00 % 112,56 136,20 4 502,40

3010488170 OSB KRONO 3 15x2500x625 N-4PD 47,0000 deska 357,81 44,00 % 200,38 242,45 9 417,63

(47ks/p)

2615261100 FILTEK 300g/m2, š_2m (100m2/role) 200 m2 38,00 28,00 % 27,36 33,11 5 472,00

1015079880 MAPEPLAN UG 15 mPVC zemni š.2,1m 42 m2 178,00 25,00 % 133,50 161,54 5 607,00

(42m2) černá

4400990080 Kari sítě KH 20 (150x150 drát 6,0) 3x2 10,000 ks 430,77 24,00 % 327,39 396,14 3 273,85

1420361040 XPS DEK 250kPa 40mm (FIBRAN El'lCS 22,5000 m2 170,00 42,00 % 98,60 119,31 2 218,50

GF I) 7,5m2/bal

3300002900 DEKPRIMER NANO Hloubková 2,00 ks 378,60 15,00 % 321,81 389,39 643,62

penetrace 10kg

3300000500 DEKFOAM EFICS 800ml 12,00000 ks 264,57 15,00 % 224,88 272,11 2 698,61

3270001252 Soudafoam Comfort 600 ml 3,00000 ks 168,46 17,00 % 139,82 169,19 419,47

2640207140 Protipožární pěna trubičková - 750ml 5 ks 331,00 15,00 % 281,35 340,43 1 406,75

3211000121 Vytlačovací aplikační pistole — PROFI 2 ks 223,00 10,00 % 200,70 242,85 401,40

PV607

3211000111 Hstole na PU pěnu, celokovová - 2 ks 449,00 10,00 % 404,10 488,96 808,20

PROFI PK02

4400992002 Tyč betonářská 10 20,00000 ks 82,99 24,00 % 63,07 76,32 1 261,50

3099011137 Univ.vrut žlutý 4x40mm,plný záp.PZ 3 bal. 350,00 10,00 % 315,00 381,15 945,00

1000ks

3099011360 Univ.vrut galv. zinek 5x50mm,plný 4 bal. 172,50 10,00 % 155,25 187,85 621,00

záp.PZ, 250ks

3099011361 Univ.vrut galv. zinek 5x60mm,plný 4 bal. 202,50 10,00 % 182,25 220,52 729,00

zápPZ, 250ks

3099011398 Univ.vrut galv. zinek 3,5x60mm,plný 5 bal. 235,00 10,00 % 211,50 255,92 1 057,50

záp.PZ

3260012447 Vrták SDS-plus-7X 12x200x265mm 5 ks 420,00 13,00 % 365,40 442,13 1 827,00

ZAOK 5

3290984105 Příklepový vrták SDS-PLUS (čtyřbřit) 4 ks 257,00 8,00 % 236,44 286,09 945,76

8/27

3290984070 Příklepový vrták SDS-PLUS (čtyřbřit) 4 ks 227,00 8,00 % 208,84 252,70 835,36

6/27
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/ nabídka

\ NAB-1 00-19-16088

      

  

 

 

 

 

č. pol. popis a poznámka množství cena MJ sleva cena MJ cena MJ cena celkem

MJ cenik po slevě po slevě bez DPH

bez DPH bez DPH s DPH

4502006320 Čepelky náhrad. KDS GB10 0,60mm 1,0 set 126,50 10,00 % 113,85 137,76 113,85

10ks - 116012

3235201008 0-10-789 - Dvouplatkový zasouvací 3 ks 288,43 29,50 % 203,34 246,05 610,03

nůž FatMax Xtreme

3290988240 Kotouč okružní pily SCB M Xcut 165 1 ks 3 060,00 8,00 % 2 815,20 3 406,39 2 815,20

3290985776 Kotouč okružní pily SCB WS 190X30 1 ks 1 080,00 8,00 % 993,60 1 202,26 993,60

Z18 <

3260010113 Fil. kotouč Optiline Wood- 1 ks 803,72 13,00 % 699,24 846,08 699,24

160x20/16X2,6mm

 

 

upozornéni pro zákazníka:

 

 

cena bez DPH 60 808,85 Kč

- Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zbožínebo záhad DPH 21 % 50 808,85 Kč

služby obvyklé jakosti. DPH 21 % 12 769,88 KČ

- V případě, že požadujete zajištěnídopravy zboží, vyžádejte si prosím zaokrouhlení 0,00 Kč

cenovou kalkulaci dopravy.

celkem 73 578,73 Kč

k úhradě 73 578,73 Kč

  

ll
.

I’LL/MM lift. Chick/Eur,

 

 

inform ace k zakázce: vystavil: Kratochvíl Zdeněk, DiS.

r'l ‘3? ‘17 7.. .

r‘ QŠUMQ kontaktní osoba: 3:23:

— » . — telefon: ' 'mu _ &

ŠŠŠ [TDŽ] „ o e-m ail: DodawaleljezapsánvOR,vedeným Městským

© ”JCCDJQUWDPCQ QED akce: soudem vPraze, Oddll B, \Aon 20412.

objednávka:
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/ zálohová faktura

„\ 1 990091 41 0

      

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

&. pol. popis a poznámka množství cena MJ sleva cena MJ cena MJ cena celkem

MJ ceník po slevě po slevě bez DPH

bez DPH bez DPH s DPH

3290984070 Příklepový vrták SDS—PLUS (čtyřbřit) 4 ks 227,00 8,00 % 208,84 252,70 835,36

6/27 _

4502006320 Čepelky náhrad. KDS GB1O 0,60mm 1,0 set 126,50 10,00 % 113,85 137,76 113,85

10ks - 116012

3235201008 0-10—789 - Dvouplátkový zasouvací 3 ks 288,43 29,50 % 203,34 246,05 610,03

nůž FatMax Xtreme

3290988240 Kotouč okružní pily 808 M Xcut 165 1ks 3 060,00 8,00 % 2 815,20 3 406,39 2 815,20

3290985776 Kotouč okružní pily SCB VVS 190X30 1 ks 1 080,00 8,00 % 993,60 1 202,26 993,60

218

3260010113 HI. kotouč Optiline Wood- 1 ks 803,72 13,00 % 699,24 846,08 699,24

160x20/16x2,6mm

810101 Doprava STAVEBNINY DEK (pro 2x 1 500,00 0,00 % 1 500,00 1 815,00 3 000,00

zákazníky)

810101 Skládání HR 6 skládání 120,00 0,00 % 120,00 145,20 720,00

0000108000 s_ONE—WAY (obal nevratný- 1 ks 0,00 0,00 % 0,00 0,00 0,00

bezplatný) OSB

0000103000 s_PALEl'A EUR Baumit 2 ks 220,00 0,00 % 220,00 266,20 440,00

0001004690 PALETA BEST velka 2 ks 250,00 0,00 % 250,00 302,50 500,00
 

 

upozornění pro zákazníka:

 

 

  

 

cena bez DPH 65 468,85 Kč

- Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, jedná se o zboži nebo základ DPH 21 % 65 468,85 Kč

služby obvykle jakosti. DPH 21 % 13 748,48 Kč

- Vratné obaly se vykupují do 90 dnů od dodání. Dobropísovaná částka bude zaokrouhlení 0,00 Kč

snížena o opotřebení palet.

- Tento doklad slouži zároveň jako písemné potvrzení o převzetí objednávky. celkem včetně DPH 79 217,33 Kč

- Předpokládaný termín dodávky: 1612.2019
.,

Nesloužíjako daňový doklad. zaloha k uhrade 79 217,33 KC

poznám ka:

dodání: K Dubči 178/11, R'aha - Koloděje

informace k platbě: vystavil: Kratochvíl Zdeněk, DiS. QR platba+F   

 

{1881111193 3:33—©© mara
.. _? „ Dodavatel je zapsán vOR, vedeným Městským

&: “\ >: —r\ (is soudem vPraze, oddíl B, \ložka 20412.{539611161[gamet]
způsob úhrady: přewdem

\enabilní symbol: 1990091410
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/ zálohová faktura

D 1 99009141 0

\      

  

dodavatel odběratel

StavebninyDEK a.s. datum vystavení: Městská část Praha-Koloděje

Pobočka Praha Hostivař 16.12.2019 Kjizdárné 9/20

Průmyslová 1575/13 datum splatnosti: 19016 Praha

10200 Praha 10 — Hostivař 16.12.2019 Česká republika

Česká republika

číslo účtu: eshop login:

referent©sdhko|odejecz

IČQ: 03748600 IČO: 00240338

DIC: CZ699000797 DIČ: CZ00240338

IBAN:_ ~

sww—
se sídlem: se sídlem:

Tiskařská 257 /10, 108 00 Praha 10 Kjízdárně 9/20,19016 Praha

—————_————————_—___——_————_—_

č. pol. popis a poznámka množství cena MJ sleva cena MJ cena MJ cena celkem

MJ cenik po slevě po slevě bez DPH

bez DPH bez DPH s DPH

č. objednávky: OBJ-100-19-55260 | pobočka: Praha Hostivař | způsob dopravy: DEKz DEK

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1435491225 ISOVER ORSIK 100mm 120x60 72,00 m2 160,00 38,00 % 99,20 120,03 7 142,40

(3,6m2/bai)

1420361040 XPS DEK 250kPa 40mm (FIBRAN EPICS 22,5000 m2 170,00 42,00 % 98,60 119,31 2 218,50

GF ]) 7,5m2/bal

4400871640 ZTRACENÉ BEDNÉNÍ DEK 20 250 100 ks 47,76 30,00 % 33,43 40,45 3 342,98

přírodní

1620185320 Baumit Beton B 20 - 40kg 40,00000 bai. 134,00 16,00 % 112,56 136,20 4 502,40

3010488170 OSB KRONO 3 15x2500x625 N-4PD 47,0000 deska 357,81 44,00 % 200,38 242,45 9 417,63

(47ks/p)

1015079880 MAPEPLAN UG 15 mPVC zemní š.2,1m 42 m2 178,00 25,00 % 133,50 161,54 5 607,00

(42mZ) černá

2615261100 FILTEK 300g/m2, š.2m (100m2/role) 200 m2 38,00 28,00 % 27,36 33,11 5 472,00

4400990080 Kari sítě KH 20 (150x150 drát 6,0) 3x2 10,000 ks 430,77 24,00 % 327,39 396,14 3 273,85

4400992002 Tyč betonářská 10 20,00000 ks 82,99 24,00 % 63,07 76,32 1 261,50

3300002900 DEKPRIMER NANO Hioubková 2,00 ks 378,60 15,00 % 321,81 389,39 643,62

penetrace 10kg

3300000500 DEKFOAM Éi'iCS 800ml 12,00000 ks 264,57 15,00 % 224,88 272,11 2 698,61

3270001252 Soudafoam Comfort 600 ml 3,00000 ks 168,46 17,00 % 139,82 169,19 419,47

2640207140 Protipožární pěna trubičková - 750ml 5 ks 331,00 15,00 % 281,35 340,43 1 406,75

3211000121 Vytlačovací aplikační pistole — PROFI 2 ks 223,00 10,00 % 200,70 242,85 401,40

PV607

3211000111 Hstoie na PU pěnu, celokovová - 2 ks 449,00 10,00 % 404,10 488,96 808,20

PROFI PKO2

3099011137 Univ.vrut žlutý 4x40mm,plný záp.PZ 3 bal. 350,00 10,00 % 315,00 381,15 945,00

1000ks

3099011360 Univ.vrut galv, zinek 5x50mm,plný 4 bal. 172,50 10,00 % 155,25 187,85 621,00

zápPZ, 250ks

3099011361 Univ.vrut galv. zinek 5x60mm,plný 4 bai. 202,50 10,00 % 182,25 220,52 729,00

zápPZ, 250ks

3099011398 Univ.vrut galv. zinek 3,5x60mm,p|ný 5 bai. 235,00 10,00 % 211,50 255,92 1 057,50

zápPZ

3260012447 Vrták SDS-plus-7X12x200x265mm 5 ks 420,00 13,00 % 365,40 442,13 1 827,00

ZAOK 5

3290984105 Příklepový vrták SDS-PLUS (čtyřbřit) 4 ks 257,00 8,00 % 236,44 286,09 945,76

8/27
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MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ KOLODĚJE

K Jízdárně 9/20, Praha 9 _ Koloděje, 190 16

tel.: 281 972 050

email: kolodeiegw;zris.mennet.cz

Potvrzení přijetí objednávky

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č.: 132/2019 ze dne: 16. 12. 2019

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

 

 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL

Stavebniny DEK a.s. gč; 03748600

Průmyslová 1575/13 DIČ: (2215959000797

102 00 Praha 10 - Hostivař

  

 

  
jméno statutárního zástupce. jeho p dpis a razítko:




